





Po reorganizacji handlu

1000 sklepów z artykułami przemysłowymi Nowe placówki Od 15 lipca sezon szkolny

Od 1 lipca działa w Łodzi Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Wewnętrznego...

Najwięcej (około połowa) placówek należy do oddziału handlu ubiorami...

Co ma przynieść klientom w efekcie nowa organizacja handlu?

W toku sa przygotowania do otwarcia nowych sklepów...

Sezon szkolny w branży papierniczej rozpoczyna się już w połowie lipca...

twierdzi dyrekcja - zapowiada się dobrze. M. in. dużo artykułów nadejdzie z importu...

zowego oraz odzieży (tartuchy, komplety z teksasu i elanobawełny)...

Parasole przed "Hor-texem"

Fot.: A. Wach



Przygotowania do zniw i skupu zboża

Wykorzystanie ziemi w Łodzi

Wszystko wskazuje na to, że w miejskim województwie łódzkim żniwa rzepakowe rozpoczną się na początku II dekady...

Przygotowania do żniw są w pełnym toku. Gospodarstwom należącym do ludzi w podszym wieku, udzieli się po mocy w zbiorach...

W celu zwiększenia tempa robót żniwnych brygady dostarczane będą na pola posiki regeneracyjne...

Przygotowania do żniw były głównym tematem wczorajszego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Rady Narodowej Miasta Łodzi...

zmierzać do przestawienia gospodarstwa na uprawę warzyw oraz zwiększenie upraw pszenicy i jęczmienia...

niezność lepszego zaopatrzenia w części zamiennie do maszyn żniwnych...

Na posiedzeniu zapoznano się też z informacją o rolniczym wykorzystaniu ziemi w Łodzi...



Przybywają tu oni na naukę języka polskiego w Studium Języka Polskiego dla Obcokrajowców.

Egzotyczni studenci w Łodzi

W kawiarni na śniadanie tylko jaja!

W marcu ukazał się w "Dzienniku Popularnym" optymistyczny artykuł, w którym łódzka gastronomia zapowiadała szereg zmian...

Po trzech miesiącach okazuje się, że decyzja o zestawach śniadaniowych pozostała jedynie w sferze planów i zamierzeń...

Przeciętnych wymagań konsumenta. Kawiarnia "Mariolka" oferuje na śniadanie jedynie jajka...

W naszym przeglądzie kawiarni najlepiej zaprezentowała się "Kaskada", dająca konsumentom do wyboru szynek, poledwice...

Tak więc zastawy śniadaniowe, o których głośno było w marcu, okazały się niemal fikcją...

Przygotowania do żniw były głównym tematem wczorajszego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Rady Narodowej Miasta Łodzi...

Specjalność: rzeczoznawca rekwizytów

- Obiad z hrabiną Elzanowska 100 zł za zapalenie jednej zapalki

Znany kolekcjoner - kustosz gabinetu numizmatycznego Muzeum Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi...

Obecnie A. Gupieniec zaangażowany został, jako rzeczoznawca rekwizytów do "Tredowatej"...

Przy okazji informacja z realizacji największego w dziejach polskiej kinematografii "Wyciskaczka"...

Burza piaskowa na ul. Wróblewskiego

Istnie burza piaskowa przetrwała mieszkańcy ul. Wróblewskiego. Po wymianie toru tramwajowych brygady MPK...

Podziękowanie dla MPK

Miło nam poinformować, że otrzymujemy od czytelników nie tylko sygnały krytyczne...

Śmieci na ciężarówce

Prawie nowa ciężarówka (nr rejestracyjny 4242-IF) wiozła w zeszły wtorek ok. godz. 16 ładunek w postaci śmieci i gruzu...

Dla kogo bufet?

Po zlikwidowaniu sprzedaży piwa na dworcach kolejowym w Pabianicach, poważnie zaczęła kuleć praca dworcowego bufetu...

W NASZYM REFLEKTORZE "Dziennik Popularny" 80-103 Łódź, ul. Piotrkowska 96, tel. 337-47 i 341-10 czynne w godz. 10-12. Piszcie do nas, a w pilnych sprawach telefonujcie.



Table with 2 columns: Station name and phone number. Includes Centralna Informacyjna PKO, Straż Pożarna, Pogotowie Ratunkowe, etc.

Table with 2 columns: Theatre name and show time. Includes POWSZECHNY, NOWY, JARACZA, etc.

Table with 2 columns: Museum name and location. Includes HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO, ODDZIAŁ RADOGOSZCZ, etc.

Table with 2 columns: Cinema name and show time. Includes PALMIARNIA, LÓDZKI PARK KULTURY, etc.

Table with 2 columns: Cinema name and show time. Includes BAŁTYK, IWANOWO, LUTNIA, etc.

Table with 2 columns: Cinema name and show time. Includes WISŁA, STYLOWY-LETNIE, etc.

Table with 2 columns: Cinema name and show time. Includes STYLOWY, GDYNIA, etc.

Table with 2 columns: Cinema name and show time. Includes ROMA, STOKI, etc.

ZACHĘTA - "Kto szuka złotego dna" czech. od lat 15 godz. 10, 12.15, 15, 17.15, 19.30

PABIANICE - MAZUR - "To nieważliwe" radz. godz. 15.30, 17.30, 19.30

DZYZURY SZPITALI POŁOŻNICWÓ - Szpital im. H. Jordana - działnica Wildzew oraz z dzienicy Polesie...

WISŁA - "Z podniesionym czołem" USA od lat 15 godz. 10, 12.15, 14.30, 17, 19.30

STYLOWY-LETNIE - (kino czynne tylko w dni pogodne) "Straceniec" USA godz. 20.15

STYLOWY - "Con Amore" (A) pol od lat 15 godz. 18, 20, 22

GDYNIA - "Niedokończona zdania" węg. od lat 15 godz. 12, 14.30, "Stonczki" (A) w. b/o godz. 10, 17, 19

ROMA - "Czerwona wstążeczka" (A) koreański b/o godz. 12, 14.30, "Samotny detektyw Mc Q" USA od lat 15 godz. 9.45, 13.30, 17.45, 20

